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干支おみくじはすべてOPP 入りです。

入数ご注文番号 商品名
子 5

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

丑
寅
卯
辰
巳
午
未
申
酉
戌
亥

001107
001108
001109
001110
001111
001112
001113
001114
001115
001116
001117
001118

入数ご注文番号 商品名
24
48
144
288

干支セット
干支セット
干支セット
干支セット

241119
481120
144121
288122

単品

セット241119
ご注文番号

144121
ご注文番号

288122
ご注文番号

481120
ご注文番号
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招き猫おみくじはすべてOPP 入りです。

入数ご注文番号 商品名
白右 5

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

白左
黄右
黄左
金右
金左
黒右
黒左
常滑右
常滑左

温泉「ゆ」
温泉「♨」

000214
000215
000216
000217
000212
000213
000158
000159
000164
000165
000151
000152

入数ご注文番号 商品名
24
48
144

招き猫セット
招き猫セット
招き猫セット

240218
480219
144220

セットをご希望の場合は、
仕様などを発注書の備考欄にお書きください。

単品

セット

240218
ご注文番号

480219
ご注文番号

144220
ご注文番号
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24

七福神おみくじはすべてOPP に入っております。
お稲荷さんおみくじ

55

294

294

45

稲荷さん24

ご注文番号
480867

ご注文番号
240224

ご注文番号
240866

入数ご注文番号 商品名
福禄寿 5

5
5
5
5
5
5
5

48
24

24

布袋
大黒天
恵比寿
弁財天
寿老人
毘沙門天

七福神セット
七福神セット

お稲荷さん

　お稲荷さんセット

000864
000861
000860
000859
000862
000863
000865
000225

240866
480867
240224

入数ご注文番号商品名

単品

セット

縁起物おみくじ
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折みくじ 平

おみくじ単品

四ヶ国みくじ

ご注文番号

68 41
応援招き猫をご注文の場合は備考欄に旗の種類をご指定下さい。
（コロナに負けるな、疫病退散、がんばれ日本、日の丸、必勝、合格）

応援招き猫 004183 オリジナルの旗も作れます！
お問い合わせください。

入数ご注文番号 商品名
5
500
1000

応援招き猫

四ヶ国　平
四ヶ国　折

004183
000654
001876

ご注文番号
001876

ご注文番号
000654

 4

展示例



お
み
く
じ
工
房

お稲荷さんおみくじ

七福神みくじ

干支おみくじ

名入れ加工

招き猫おみくじ

常滑系招き猫

（白猫、 金猫、 黒猫、 黄猫）

 5

1 種類につき 50 個～　　1 個 28 円 （税込）

名入れ対応いたします。

初回のみ下記の版代が別途かかります。

パット印刷の場合 10,450 円 （税込）　UV 印刷の場合 2,200 円 （税込）

2 色刷り以上の場合は別途お見積りいたします。



44
5

5

31

招き猫

季節限定
© 2021 SANRIO CO., LTD. APPROVAL NO. L 624175

入数ご注文番号 商品名

5
5

5
5
5

5
5

5

5

5
5

5

5

000844
000845
000846
000847
000848
000849
000850
000851
000852
000853
000854
000855
000857

24
48

十二支きてぃセット

十二支きてぃセット
240842
480843

入数ご注文番号 商品名

きてぃ子
きてぃ丑
きてぃ寅
きてぃ卯
きてぃ辰
きてぃ巳
きてぃ午
きてぃ未
きてぃ申
きてぃ酉
きてぃ戌
きてぃ亥
きてぃ招き猫

単品

セット

5きてぃ風りん
きてぃ風りんセット

003876
30303876
入数ご注文番号 商品名

はろうきてぃ癒しの風りん

オリジナルおみくじ入り

000857
ご注文番号

003876
ご注文番号

480843
ご注文番号
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季節限定

5

入数ご注文番号 商品名

リラックマ 5
5
5

24

コリラックマ
キイロイトリ

リラックマセット

リラックマセットは内訳を発注書の備考欄にご記入ください。
特に記載のない場合は各 8個のアソートセットで
納品させていただきます。

001004
001005
001006

241003

リラックマ癒しの風りん

リラックマ開運占い

入数ご注文番号 商品名

リラックマ風りん 5
5
5

30

コリラックマ風りん

キイロイトリ風りん

リラックマ風りんセット

001020
001021
001022

301023

単品

単品

ご注文番号
241003

ご注文番号
001022

ご注文番号
001020

ご注文番号
001021
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3



ご注文番号
241084

季節限定

5

ご注文番号
003990

ご注文番号
003991

ご注文番号
004731

すみっコぐらし癒しの風りん

入数ご注文番号 商品名

しろくま風りん 5
5
5

30

ねこ風りん

とかげ風りん

すみっコぐらし風りんセット

003990
003991
004731

303992

単品

 8

3

すみっコぐらしセットは内訳を発注書の備考欄にご記入ください。
特に記載のない場合はしろくま、ねこ各 6個、
とかげ、ぺんぎん？、とんかつ各 4個のアソートセットで
納品させていただきます。

入数ご注文番号 商品名

しろくま 5
5
5
5
5

24

ぺんぎん？
とんかつ
ねこ
とかげ

すみっコぐらしセット

001085
001086
001087
001088
004647

241084

すみっコぐらし

単品

2種各 6個、3種各 4個

※すべてOPP 入りです。



経歴

理

ゆうちょ銀行
百五銀行　新道支店

000180
ご注文番号

000412
ご注文番号

001168
ご注文番号

001167
ご注文番号

002537
ご注文番号

9

入数ご注文番号 商品名
ひな壇 1

1
1
1
1

24 個化粧箱
1個箱
斜め什器
のぼり

000180
001167
002537
000412
001168

入数ご注文番号 商品名
座布団（赤）
座布団（紫）
座布団（ベージュ）

座布団（ピンク）

座布団（黄）

1
1
1
1
1

004463
004464
004465
004466
004467

座布団
（サイズ：W54×H54ｍｍ）

ご使用イメージ

004463 004464
ご注文番号 ご注文番号

004466
ご注文番号

004467
ご注文番号

004465
ご注文番号
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